Prefeitura Municipal de Morretes

LICITAÇÃO

LICITAÇÃO

LICITAÇÃO

TERMO DE CANCELAMENTO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 066/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2017

O MUNICÍPIO DE MORRETES, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 76.022.490/0001-99, com sede na Praça Rocha Pombo, nº
10, Centro, na Cidade de Morretes-Pr, neste ato, representada pela Pregoeira,
Srª. Luana Monique Veiga Deres, torna público e para conhecimento de todos;
o CANCELAMENTO do Pregão nº 045/2017, com o Objetivo de Contratação de

empresa para a prestação de serviços especializados em TI – Tecnologia da
Informação, nas áreas de Comunicação de Dados e Telefonia IP entre as Secretarias
e Escolas Municipais, pelo período de 12 meses, conforme Anexo I, Termo de

Referência, nos termos da Lei Federal nº 10.520, Decreto Federal nº 3.555,
Decreto Federal nº 3.931, aplicando-se subsidiariamente, no que couber, a Lei
Federal nº 8.666, com suas alterações, registrando-se, a respeito, que:

O referido processo fica CANCELADO mediante publicação no

Diário Oficial dos Municípios do Paraná - AMP; justificando-se por motivo de
oportunidade e conveniência tendo em vista a alteração no Anexo I (Termo de
Referência), após parecer disponível no site do município.

www.morretes.pr.gov.br

Registre-se e dê a divulgação ao presente Termo.

Morretes, 21 de Dezembro de 2017.

LUANA MONIQUE VEIGA DERES

Pregoeira Municipal